

Avrupa medyası mitingi böyle duyurdu

Milyonların katıldığı Yenikapı'daki tarihi "Demokrasi ve Şehitler Mitingi" Avrupa medyasında geniş yankı buldu. Milyonların iradesini "insan seli" olarak yorumlayan Avrupa medyası, darbe karşıtı mitingin çok büyük boyutta düzenlediğini ifade etti.

Abone Ol [Google News](#)

Haber Merkezi · 07 Ağustos 2016, 21:58 · Son Güncelleme: 07 Ağustos 2016, 22:13 · AA



YORUM



PAYLAŞ

Milyonların katıldığı Yenikapı'daki tarihi "Demokrasi ve Şehitler Mitingi" Avrupa medyasında geniş yankı buldu.

FETÖ'nün 15 Temmuz'daki kanlı darbe girişimi karşısındaki taraflı yayınıyla tepki çeken İngiliz yayın kurumu BBC, bu kez Yenikapı'daki tarihi mitingi "Türkiye'de darbe karşıtı büyük gösteri" başlığı ile okuyucularına duyurmayı tercih etti.

BBC'nin internet sitesinde kurumun muhabirlerinden Bethany Bell'in 15 Temmuz tarihinden beri her gece demokrasi nöbetlerine katıldığı belirtilen Ferhad Ercümen isimli bir vatandaşla yaptığı kısa röportaja da yer verildi.

Ercümen röportajda, "Halkımıza inanıyoruz, demokrasimize inanıyoruz. Türk demokrasisi için

birlikteliğimiz göstermek için gösteriler yapıyoruz, bir araya geliyoruz. Tüm darbeler gece oldu, gündüz böyle bir şey yapamıyorlar. Fakat 15 Temmuz'dan beri insanlar uyumuyor. Eğer uyuyorlarsa bile sokaklarda uyuyorlar. Bağımsızlıklarını ve demokrasilerini korumaya devam ediyorlar. Bu ülkede bir daha hiçbir darbe girişimine izin verilmeyecek." ifadelerini kullandı.

“Yüz binlerce Türk, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısıyla başarısız darbe girişimini lanetlemek için toplanıyor

Reuters ise Yenikapı'daki büyük mitingi okuyucularına, “Yüz binlerce Türk, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısıyla başarısız darbe girişimini lanetlemek için toplanıyor” şeklinde duyurdu.

Reuters'ın haberinde Ordu'dan gelerek Yenikapı'daki mitinge katılan 46 yaşındaki Hacı Mehmet Haliloğlu'nun, “Buradayız çünkü bu bayraklar inmeyecek, ezanlarımız susmayacak, ülkemiz bölünmeyecek.” ifadelerine yer vermesi dikkati çekti.

Mitinge 5 milyon katıldı

Corriere della Sera: “İnsan seli”

“Demokrasi ve Şehitler Mitingi” İtalyan basınında da geniş yankı buldu.

Ülkenin yüksek tirajlı gazetelerinden Corriere della Sera internet sitesinden Demokrasi ve Şehitler Mitingi'ni canlı olarak takipçilerine aktardı.

Gazetenin haberinde, “İstanbul'da Erdoğan yanlısı mitinge insan seli” başlığı kullanıldı. La Stampa gazetesi de internet sitesinde “Binlerce insan, darbe sonrası Erdoğan için meydanda” ifadesine yer verdi.

Ana akım gazetelerin başında gelen La Repubblica gazetesi ise internet sayfasında “İstanbul'da Erdoğan ile birlikte insan seli” başlığıyla ilk sırada duyurduğu haberinde, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın muhalefet liderleriyle birlikte 3 milyon kişiyi, FETÖ'nün 15 Temmuz'daki darbe girişimine karşı meydana topladığını yazdı.

İtalyan Rainews24 kanalı da sık sık miting alanından muhabiri aracılığıyla canlı yayınlar yaparken, haberi İtalyan kamuoyuna ilk sıradaki gelişme olarak aktardı. Kanal, milyonlarca insanın Cumhurbaşkanı Erdoğan için meydanlara indiğini belirtti. İtalyan haber ajansı ANSA ise haberinde, “İstanbul'da demokrasi için büyük miting. Meydanda Erdoğan ve muhalefet lideri de var” ifadelerine yer verdi.

“Türklerin devasa mitingi”

Fransız Le Figaro gazetesi ise gelişmeleri internet sitesinde “İstanbul'daki devasa miting

FRANSIZ LE FIGARO gazetesini ise genislemeyi internet sitesinde "İstanbul'daki devasa miting başladı" başlığıyla okuyucularına duyurdu. Haberde milyonlarca insanın darbe girişimine karşı son kez bir araya gelerek tepkisini dile getirdiği vurgulandı.

France 24 haber kanalı da "Yüzbinlerce Türk, Erdoğan'ı desteklemek için İstanbul'da" başlığı ile verdiği haberde, Türk halkının Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın birlik çağrısıyla darbe girişimine tepki göstermek için bir araya geldiğini kaydetti.

Haberde mitinge Erdoğan yanlılarının yanı sıra muhalefet partileri CHP ve MHP'nin de kitleler halinde katıldığı vurgulandı. Fransız Le Point dergisi de internet sayfasında "Erdoğan yanlısı devasa miting başladı" başlığıyla verdiği haberde darbe girişimi sonrasında üç haftadır Türkiye'de süren gösterilerin son günündeki mitinge tüm siyasi liderlerin katıldığını belirtti.

“ Yüzbinlerce insan “başkomutanın” davetine icabet etti

Bild 'Erdoğan' tezahüratından rahatsız

Bild gazetesi internet sitesinde “darbe karşıtı protestoda yüzbinler Erdoğan tezahüratında bulunuyor” üst başlığını kullandı.

Spiegel online sitesinde ise “İstanbul'da büyük miting: 'Türkiye kutluyor'” başlığını kullandı. Frankfurter Rundschau gazetesi de internet sayfasında, İstanbul'da darbe girişiminin büyük bir mitingle protesto edildiğini ve muhalefet partilerinin de mitinge katıldıklarına dikkati çekti.

Alman Rheinische Post gazetesi ise internet sitesinde yüzbinlerce insanın “başkomutanın” davetine icabet ettiğini yazdı. Gazete ayrıca bugünkü mitingin bu zamana kadar İstanbul'da yapılan “en büyük miting” olduğunu vurguladı.

[Erdoğan milyonların idam talebine cevap verdi](#)

"Yenikapı insan denizi gibi"

Flamanca yayın yapan Belçika'nın VTM kanalı, Yenikapı'daki mitinge 3 milyon Türk'ün katıldığını belirtti.

Sadece Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve iktidar partisinin üst düzey yetkilileri değil aynı zamanda CHP ve MHP liderlerinin de mitingde hazır bulunduğu vurgulanan haberde, "Yenikapı insan denizi gibi. Gösteri, çok sayıdaki Türk bayrağı nedeniyle kırmızıya döndü." ifadesi kullanıldı.

Ayrıca, kanal mitingle Erdoğan'ın halkın toplu bir şekilde ona destek verdiğini Batı'ya göstermek istediğini de ifade etti.

Fransızca yayın yapan kamu televizyonu RTBF ise miting alanının 2 saat öncesinden dolduğunu duyurdu. Kanal haberinde, parti sloganlarının yasaklandığı sadece Türk bayraklarına izin verilen mitingde 5 milyon kişinin bulunduğunu vurguladı. RTBF'nin haberinde, mitingin henüz

verilen mitinge 3,5 milyon kişinin deklenildiğini vurguladı. RTBF'nin haberinde, mitingün her ne de kurulacak dev ekranlarda izleneceği, bir dev ekranın da FETÖ elebaşısı Fetullah Gülen'in yaşadığı Pensilvanya'da kurulacağı kaydedildi.

Avusturya devlet televizyonu ORF ise, "İstanbul'daki mitingde yüzbinler toplandı" başlığıyla verdiği haberde, "İstanbul'da, Recep Tayyip Erdoğan'ın daveti üzerine yüzbinlerce insan darbeye karşı düzenlenen mitingde bir araya geldi" ifadelerini kullandı. Haberde mitinge CHP ve MHP genel başkanlarının katıldığı belirtilirken, "HDP mitinge davet edilmedi" ifadeleri kullanıldı.

Kurier gazetesi ise internet sayfasında Yenikapı'daki mitinge yüzbinlerce kişinin katıldığını ve 15 bine yakın polisin görev yaptığını belirterek, CHP ve MHP liderlerinin yer aldığı mitinge HDP'nin davet edilmediğini vurguladı. Die Presse gazetesi de "Erdoğan, İstanbul'daki gösteride gücünü kutluyor" başlıklı haberinde devlet başkanının çağrısı üzerine kitlesel mitingde yüzbinlerin bir araya geldiğine dikkat çekildi. Haberde "Pazar günü İstanbul Yenikapı, kırmızı bayrak denizine döndü" ifadelerini kullandı.

İsviçre'nin Almanca yayım yapan 20 Minuten gazetesi ise haberinde darbe girişiminin ardından yüzbinlerce kişinin "birlik mesajı vermek için İstanbul'da bir araya geldiğini" vurguladı.

“ Mitingi, başarısız darbe girişiminin sorumlusu Fetullah Gülen de izleyecek

"Türkiye demokrasiye sahip çıkıyor"

"Demokrasi ve Şehitler Mitingi" İsveç basınında da geniş yer buldu.

İsveç devlet televizyonu SVT, tarihi buluşmayı izleyicilerine "Erdoğan' için dev miting" şeklinde duyurdu. İsveç devlet radyosu EKOT ise "Türkiye demokrasiye sahip çıkıyor" başlığını kullanırken, haberin içeriğinde ise "aşırı milliyetçi MHP, Kemalist ve sola yakın duran CHP, hükümet partisi AKP'ye destek veriyor" ifadelerine yer verdi.

Öte yandan yurt dışında yaşayan Türk vatandaşları da tarihi mitinge büyük ilgi gösterdi. Bulgaristan'da yaşayan Türkler, Cumhurbaşkanlığı himayesinde düzenlenen miting izlemek için televizyonlarının başına toplandı.

Uydu aracılığıyla yayın yapan Türk televizyon kanallarına kilitlenen yüzbinlerce aile, evlerinde büyük bir heyecanla Yenikapı'da gerçekleştirilen "Demokrasi ve Şehitler Mitingi"ni izledi. Yenikapı'daki mitinge katılan Hürriyet ve Şeref Halk Partisi (HŞHP) Kurucu Başkanı Kasım Dal ise "Televizyon ekranlarının başına toplanan Bulgaristanlı Türklerin kalpleri, uzaklarda olsalar da Yenikapı'da toplanan kardeşlerimizin yanında, Türkiye için atıyor." ifadelerini kullandı.

"Türkiye'de coşku"

Bosna Hersek'in en çok okunan gazetelerinden Dnevni Avaz internet sayfasında "Yüzbinlerce Türk, Erdoğan'ın çağrısı üzerine toplandı" başlıklı haberinde, Yenikapı'daki mitingden detaylara yer verdi.

Başarısızlıkla sonuçlanan FETÖ'nün darbe girişimini kınamak ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a olan desteklerini göstermek için yüzbinlerce insanın Yenikapı'da bulunduğu dikkati çeken gazete, ülkedeki muhalefet liderlerinin de mitinge katıldığına işaret etti.

Sırbistan'ın resmi haber ajansı Tanjug ise "Yüzbinlerce insan Cumhurbaşkanı Erdoğan'a destek vermek için toplandı" başlığıyla yayınladığı haberde, mitingden fotoğraf ve görüntülere yer verdi. Hırvatistan'ın en çok okunan haber sitelerinden Dnevnik, "Türkiye'de coşku" başlıklı haberinde, vatandaşların ellerinde taşıdığı "Erdoğan, sen Allah'ın bir lütfusun", "Öl de ölelim" dövizlerine dikkati çekti. Mitingin saat saat takip edildiği sitede, İstanbul'da 3,5 milyon kişinin toplandığı belirtilirken, Türk halkının FETÖ'nün darbe girişimini kınamak ve demokrasiyi desteklemek için bir araya geldiği vurgulandı.

Karadağ'ın haber sitesi Vijesti de mitingle ilgili haberinde "Türkiye'de yüzbinlerce insan Erdoğan'ın mitinginde buluştu" başlığını kullandı.

Mitingin ABD'den de izlenebileceğine dikkati çeken site, "Mitingi, başarısız darbe girişiminin sorumlusu Fetullah Gülen de izleyecek." ifadelerine yer verdi.



Yenikapı'dan tarihi fotoğraflar

FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimi sonrasında Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın çağrısıyla yurdun dört bir yanında başlayan demokrasi nöbetleri, bugün Yenikapı'da yapılan 'Demokrasi ve Şehitler Mitingi' ile taçlandı. Tarihi gün, kameralara böyle yansdı.





FOTOĞRAF 13

Yenikapı'da duygulandıran anlar

FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimi sonrasında Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın çağrısıyla yurdun dört bir yanında başlayan demokrasi nöbetleri, bugün Yenikapı'da yapılacak olan 'Demokrasi ve Şehitler Mitingi' ile taçlanıyor. Vatandaşlar, sabah saatlerinden itibaren Yenikapı'ya akın etmeye başladı.



PAYLAŞ

#Demokrasi ve Şehitler Mitingi

#Londra

#Paris

#Yenikapı

#İstanbul

ÖNERİLEN VİDEO

DÜNYA E-POSTA ABONELİĞİ



Yaşam kalkanı

Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.



'Rus askerleri arkadaşlarımı acımasızca öldürdü'

Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.



15 Temmuz

yenisafak.com/15Temmuz

Kudüs : Bir Şehrin Hikayesi

gzt.com/kudus

Yeni Şafak Seçim

yenisafak.com/secim

Yeni Şafak Ramazan

yenisafak.com/ramazan

Yeni Şafak Spor

yenisafak.com/spor

GZT Lokma

gzt.com/lokma

MOBİL UYGULAMALAR



Apple



Android



Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak'la yeni bir umut olacak.

Son Dakika

Haberler

Koronavirüs

Türkiye

Dünya

Bilimsel Gelişmeler

Gündem

Darbe Girişimi

Eğitim

Politika

Yerel Haberler



Dünya

Ortadoğu

Avrupa

Amerika

Asya

Afrika

Antartika

Okyanusya

Özgün

Özgün haberler

Dini Bilgiler

Yemek Tarifleri

Diyet

Spor

Spor Haberleri

Transfer Haberleri

Beşiktaş Haberleri

Galatasaray Haberleri

Fenerbahçe Haberleri

Trabzonspor Haberleri

Futbol

Basketbol

Motor Sporları

Voleybol

F1

Extreme Sporlar

Golf

Güreş

Atletizm

Su Sporları

Salon Sporları

Uzakdoğu Sporları

Diğer

Ekonomi

Türkiye Ekonomisi

Dünya Ekonomisi

Otomotiv

Emlak

İş Dünyası

Basın İlan

İletişim / Harita

+90 212 467 65 00

Maltepe mah. Fetih cad. No 1/1
Topkapı Zeytinburnu İstanbul Türkiye

Bip / +90 530 846 00 00

Facebook

Instagram

Twitter

Google Plus

Pinterest

Youtube

Flipboard

Rss



Copyright 2017 © Yeni Şafak

Gizlilik Politikası

Kullanım Koşulları

Site Map

Medya Kit

Kurumsal

Bilgi Toplumu Hizmetleri

Hat Sanatı

Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamli, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri

↑
YUKARI

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için [çerez politikamızı](#) inceleyebilirsiniz.

